
 

 

           
 

 

Lesy hl. m. Prahy 

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lesypraha.cz 

IČO: 45247650 

DIČ: CZ 45247650 

 číslo účtu: 2000780018/6000 

1 

 

Ceník dopravy a navazujících služeb - SCANIA 

Platný pro rok 2021 

Dopravní prostředek – SCANIA BEZ VLEKU 

Přepravní pásmo (km) 
Cena vč. DPH za odvoz  

20 prm paliva (Kč) 

do 10 km 111,0  

do 20 km 133,0 

do 30 km 155,0 

do 40 km 177,0 

nad 40 km Každý další 1 km/ 45 Kč 

Nakládka/vykládka – hydraulická ruka 990,0 Kč/hod 

 

Dopravní prostředek – SCANIA S VLEKEM 

Přepravní 

pásmo 

(km) 

Přepravovaná dřevina 

Cena Kč/m3 vč. DPH 
Přepravní 

pásmo 

(km) 

Přepravovaná dřevina 

Cena Kč/m3 vč. DPH 

jehličnan listnáč jehličnan listnáč 

0-20 127,0 166,0 121-140 369,0 457,0 

21-40 178,0 217,0 141-160 394,0 483,0 

41-50 229,0 267,0 161-180 432,0 508,0 

51-60 254,0 305,0 181-200 463,0 534,0 

61-70 267,0 330,0 201-220 472,0 545,0 

71-80 280,0 356,0 221-240 528,0 610,0 

81-90 305,0 381,0 241-260 553,0 635,0 

91-100 318,0 407,0 261-280 572,0 661,0 

101-120 345,0 432,0 281-300 584,0 686,0 

Od vzdálenosti delší než 300 km je za každých dalších 

20 km příplatek 
+16 +21 

 

 

 



 

 

           
 

 

Lesy hl. m. Prahy 

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lesypraha.cz 

IČO: 45247650 

DIČ: CZ 45247650 

 číslo účtu: 2000780018/6000 

2 

 
 

Ceník navazujících služeb při odvozu dřeva – doplňkové sazby a přirážky  
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

Služba  Cena bez DPH 

Vagónování s účtovaným tarifním pásmem 

(nakládka i vykládka) 
+ 20 Kč/m3 

Nakládání krátkého dříví nad 50 min. (cena za 

každých započatých 15 min.) 
+ 15 Kč/m3 

Vytížení odvozní soupravy na méně než 75% + 25 %  

Použití sněhových řetězů 400 Kč 

Vázání a vybavení vagónu 800 Kč/vagón 

Přeprava bez nakládky nebo vykládky - 45  Kč/m3 

Hodinová sazba celkem 1 600 Kč/hod 

Kilometrová sazba soupravy (jízda) 36 Kč/km 

 

 

 

 

 

Ceník je určen pro prodej pomocí zjednodušených daňových dokladů dle § 28 odstavce 4 

zákona o DPH. Na daňových dokladech se DPH nevyčíslí, uvede se pouze množství, sazba 

DPH a cena včetně DPH celkem. 
 

 

 


